CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE RECREIO

RELAÇÃO OFICIAL DOS CANDIDATOS HABILITADOS A PARTICIPAREM
DA TERCEIRA ETAPA DO PROCESSO DE ESCOLHA PARA A ELEIÇÃO DO
CONSELHO TUTELAR DO MUNICÍPIO DE RECREIO/MG – MANDATO
2024/2027.

O CMDCA de Recreio, por seu PRESIDENTE, após correção das provas de
conhecimentos apresentada pela COMISSÃO ESPECIAL, em conformidade
com a Resolução Editalícia nº 01/2023 para o Processo de Escolha dos
membros do CONSELHO TUTELAR DO MUNICÍPIO DE RECREIO/MG, vem
através desta, tornar público e divulgar o resultado dos candidatos aprovados
nas provas de conhecimentos para concorrerem à eleição - mandato
2024/2027.

Nome Nota Resultado

Adelina Carpinetti Ferreira 90 Aprovada

Alessandra Borges da Cruz xx Candidata ausente

Cintia Portela da Silva 85 Aprovada

Malcon Gomes Peres 100 Aprovado

Maria Cristina Magalhães Muniz 100 Aprovada

Natiele Rodrigues Viana Machado 95 Aprovada

Patrícia Muniz Amorim Pimenta 90 Aprovada

Ronei de Lucas Costa 60 Aprovado

Wilson José da Mota Paes 80 Aprovado

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Recreio, 31 de agosto de 2023.

Carlos Alberto Xavier de Oliveira
 Presidente do CMDCA de Recreio